(@ HOLVEX

REinigungstechnik fiir jeden Bedarf.

M50+

Die M50 ist eine leistungsstarke, handgefiihrte
Bodenreinigungsmaschine, die gleichzeitig wascht, schrubbt und

trocknet — ohne Spuren zu hinterlassen.

Dank des leisen Saugmotors ist sie ideal fiir ruhige Umgebungen wie
Biiros oder Krankenhauser. Das moderne Bedienfeld ist intuitiv und

erfordert keine Schulung.

Akku

Leistung Saugmotor

Leistung Blrstenmotor
Systemspannung
Steigfahigkeit
Reinigungsbreite

Breite Birste

Breite Abzieher

Theoretische Reinigungsleistung
Gesamtgewicht
Durchgehende Arbeitszeit
Volumen Wassertank
Volumen Schmutzwassertank
Leistung gesamt

Produktabmessungen

www.holvex.eu

24V/100Ah
400W
550W
220V

8%

510mm
510mm
825mm
2800m2/h
151kg

bis zu 3h
50L

55L

950W
1290mm*825mm*1055mm

€ 1.990,00

empfohlender Kundenverkaufspreis inkl. MwSt.
ab Lager Kammersdorf, Osterreich
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Irrtiimer, Druck- und Satzfehler sowie technische Anderungen vorbehalten.



