

## Reinigungstechnik für jeden Bedarf.





Die M50 ist eine leistungsstarke, handgeführte Bodenreinigungsmaschine, die gleichzeitig wäscht, schrubbt und trocknet - ohne Spuren zu hinterlassen.

Dank des leisen Saugmotors ist sie ideal für ruhige Umgebungen wie Büros oder Krankenhäuser. Das moderne Bedienfeld ist intuitiv und erfordert keine Schulung.



7	
200	
2	
5	

|--|

Akku	24V/100Ah
Leistung Saugmotor	400W
Leistung Bürstenmotor	550W
Systemspannung	220V
Steigfähigkeit	8%
Reinigungsbreite	510mm
Breite Bürste	510mm
Breite Abzieher	825mm
Theoretische Reinigungsleistung	2800m²/h
Gesamtgewicht	151kg
Durchgehende Arbeitszeit	bis zu 3h
Volumen Wassertank	50L
Volumen Schmutzwassertank	55L
Leistung gesamt	950W
Produktabmessungen	1290mm*825mm*1055mm



€ 1.990,00

empfohlender Kundenverkaufspreis inkl. MwSt. ab Lager Kammersdorf, Österreich